
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/706/

Código da publicação: 706

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 15:35:23

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 20/2024

N° do Processo: 57

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/05/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/05/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/05/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:29/05/2024 08:00:00

Valor estimado: R$ 16.212,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELACIONADOS À SEGURANÇA
E MEDICINA DO TRABALHO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELACIONADOS À SEGURANÇA
E MEDICINA DO TRABALHO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/06/2024 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

29/05/2024 00:00:00 ATA DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Baixar

24/05/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

24/05/2024 00:00:00 AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/706/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-relacionados-a-seguranca-e-medicina-do-trabalhop/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f5da5326bcf16ff735aebbf8ed608af.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26c44b7b32bdbc1cedf148e517eea7ad.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63ec35a43423960b4fe36d5d86551d86.docx
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8a2178b19a9bda087f61d320fd911c5.pdf

